Warszawa
wydanie  4DGENU6
DG.EN
DWUPROGOWY, EKONOMICZNY
DETEKTOR GAZÓW
O KONSTRUKCJI ZWYKŁEJ
Z  WYMIENNYM iNteligentnym
SENSOREM PÓŁPRZEWODNIKOWYM

w
cz
ys
ty
m
 p
ow
ie
tr
zu
ok
. [
la
t]
1 3 4 5 6 7 8 8A 9 10 11** 12
 DG-11.EN 11EG metan W  5 40 100  10/30 (p2)  %DGW 36 12 10
 DG-14.EN 14EG metan (selektywny) W + SL 5 40 100  10/30 (p2)  %DGW 36 12 10
 DG-15.EN 15EG propan, butan W + SL 5 40 100  10/30 (p2) %DGW 36 12 10
 DG-22.EN  22EG CO N + SL 20 300 1 000  20/100 (s15) ppm 36 12 10
 DG-61.EN 61EG
freony
 410a,407a,134a  W + SL 100 3 000 20 000  1000/2000(p2)
R410a ppm 36 12 10
 DG-24.EN 24EN
dwugazowy: CO
+ metan
N + SL
W + SL
20
5
500
30
1 000
100
 20/100 (s15),
 10/30 (p2)
ppm
%DGW 36 12 10
 DG-25.EN 25EN
dwugazowy: CO
+ propan-butan
N + SL
W + SL